22 许洪鹏 有限合伙人 8.02 1.49%

23 李杨 有限合伙人 8.02 1.49%

24 朱林 有限合伙人 7.81 1.45%

25 赵丽 有限合伙人 6.67 1.24%

26 王启祥 有限合伙人 6.46 1.20%

27 黄超 有限合伙人 6.46 1.20%

28 冷丽平 有限合伙人 6.25 1.16%

29 王忠仁 有限合伙人 5.00 0.93%

30 徐锋 有限合伙人 4.69 0.87%

31 陈勇 有限合伙人 4.69 0.87%

32 徐明辉 有限合伙人 4.69 0.87%

33 高瑞强 有限合伙人 4.69 0.87%

34 何滨 有限合伙人 4.69 0.87%

35 邱方长 有限合伙人 4.69 0.87%

36 林祖乾 有限合伙人 4.69 0.87%

37 杨建勇 有限合伙人 4.69 0.87%

38 汤颖杰 有限合伙人 4.69 0.87%

39 刘小娣 有限合伙人 4.69 0.87%

23

序号 合伙人姓名 合伙人性质
实缴出资额

（万元）
出资比例

40 张昆帆 有限合伙人 3.33 0.62%

41 范兴 有限合伙人 3.33 0.62%

42 徐江涛 有限合伙人 3.13 0.58%

43 翁利建 有限合伙人 3.13 0.58%

44 章源远 有限合伙人 1.56 0.29%

45 陈远理 有限合伙人 1.56 0.29%

46 彭之花 有限合伙人 1.56 0.29%

47 钱金龙 有限合伙人 1.56 0.29%

48 徐能子 有限合伙人 1.56 0.29%

49 王鹏凯 有限合伙人 1.56 0.29%

合计 540.08 100.00%

（四）股权激励计划限售安排

上述股权激励主体关于所持股份的限售安排、自愿锁定、延长锁定期以及持

股及减持意向等承诺详见本上市公告书之“第八节重要承诺事项”之“一、与投

资者保护相关的承诺事项”之“（一）本次发行前股东的股份锁定和持股意向的

承诺”。

五、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 34,000.00 万股，本次公开发行人民币普通股

6,100.00 万股，占发行后总股本的比例为 15.21%。本次发行均为新股，不涉及股

东公开发售股份。

本次发行前后公司股本结构如下：

单位：股

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限
持股数量

持股比例

（%）
持股数量

持股比例

（%）

一、有限售条件的流通股

中力恒之 186,988,065 55.00 186,988,065 46.63% 自上市之日

24

起 36 个月

安吉中前移 19,383,103 5.70 19,383,103 4.83%
自上市之日

起 36 个月

安吉中搬云 18,428,271 5.42 18,428,271 4.60%
自上市之日

起 36 个月

湖州中提升 18,014,510 5.30 18,014,510 4.49%
自上市之日

起 12 个月

林德叉车 15,882,050 4.67 15,882,050 3.96%
自上市之日

起 12 个月

靖江道久 11,139,714 3.28 11,139,714 2.78%
自上市之日

起 12 个月

宁波欣烨 11,139,714 3.28 11,139,714 2.78%
自上市之日

起 12 个月

安吉中平衡 11,012,403 3.24 11,012,403 2.75%
自上市之日

起 36 个月

宁波顺网强 10,242,103 3.01 10,242,103 2.55%
自上市之日

起 12 个月

创新工场 9,548,327 2.81 9,548,327 2.38%
自上市之日

起 12 个月

先进制造产业

基金
8,464,830 2.49 8,464,830 2.11%

自上市之日

起 12 个月

何金辉 7,161,245 2.11 7,161,245 1.79%
自上市之日

起 36 个月

安吉两山投资 7,110,456 2.09 7,110,456 1.77%
自上市之日

起 12 个月

嘉兴鼎韫投资 4,740,304 1.39 4,740,304 1.18%
自上市之日

起 12 个月

海南澄义咨询 744,905 0.22 744,905 0.19%
自上市之日

起 12 个月

国泰君安君享

中力股份 1 号

战略配售集合

资产管理计划

- - 6,100,000 1.52%
自上市之日

起 12 个月

中国保险投资

基金（有限合

伙）

- - 1,968,503  0.49%
自上市之日

起 12 个月

瑞浦兰钧能源

股份有限公司
- - 1,476,377  0.37%

自上市之日

起 12 个月

网下发行比例

限售股份
- - 1,626,684 0.41%

自上市之日

起 6 个月

小计 340,000,000 100.00% 351,171,564 87.57% -

二、无限售条件的流通股

25

无限售条件的

流通股
- - 49,828,436 12.43% -

小计 - - 49,828,436 12.43% -

合计 340,000,000 100.00% 401,000,000 100.00% -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

（二）本次发行后，前十名股东持股情况

本次发行结束后，公司持股数量前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1
安吉中力恒之

控股有限公司
186,988,065  46.63 自上市之日起 36 个月

2

安吉中前移投

资合伙企业（有

限合伙）

19,383,103  4.83 自上市之日起 36 个月

3

安吉中搬云投

资合伙企业（有

限合伙）

18,428,271  4.60 自上市之日起 36 个月

4

湖州中提升企

业管理合伙企

业（有限合伙）

18,014,510  4.49 自上市之日起 12 个月

5
林德（中国）叉

车有限公司
15,882,050  3.96 自上市之日起 12 个月

6
靖江道久搬运

设备有限公司
11,139,714  2.78 自上市之日起 12 个月

7

宁波欣烨投资

合伙企业（有限

合伙）

11,139,714  2.78 自上市之日起 12 个月

8

安吉中平衡企

业管理咨询合

伙企业（有限合

伙）

11,012,403  2.75 自上市之日起 36 个月

9
宁波顺网强控

股有限公司